ANEXO III – TERMO DE REFERÊNCIA

DECLARAÇÃO DE RECONHECIMENTO DOS TERRENOS

Declaramos para os devidos fins, que temos pleno conhecimento das características
planialtimétricas e topográficas dos terrenos, das condições de trabalho e de quaisquer
dificuldades encontradas para execução dos serviços nos terrenos onde será construído
o Empreendimento, localizados no Residencial João Paulo II em Goiânia, conforme
endereços abaixo:

UNIDADE HABITACIONAL - APARTAMENTOS

Condomínio Quadra Lotes Rua

1 QD 01 10,10 E 12 JP-01 ESQ. JP-11 E JP-02

2
QD 02

01, 22 E 21 JP-01 ESQ. JP-11 E JP-02

3 10,11 E 12 JP-01 ESQ. JP-14B E JP-02

4 QD 04 15,16 E 17 JP-02 ESQ. JP-11 E JP-03

5 QD 05 01,11 E 12 JP-02 ESQ. JP-11 E JP-03

6 QD 06 16,17 E 18 JP-03 ESQ. JP-11 E JP-04

7
QD  07

01, 23 E 22 JP-03 ESQ. JP-11 E JP-04

8 11 E 12 JP-03 ESQ. JP-14A E JP-04

9
QD  09

01 E 35 JP-04 ESQ. VS-07 E JP-05

10 17, 18 E 19 JP-04 ESQ. JP-11 E JP-05

11
QD  10

01, 23 E 22 JP-04 ESQ. JP-11 E JP-05

12 11 E 12 JP-04 ESQ. JP-14A E JP-05

13
QD  11

01, 02 E 36 JP-05 ESQ. VS-07 E JP-06

14 18, 19 E 20 JP-05 ESQ. JP-11 E JP-06

15
QD  12

01,23 E 22 JP-05 ESQ. JP-11 E JP-06

16 11 E 12 JP-05 ESQ. JP-14A E JP-06

17 QD  14 01 E 02 JP-16 ESQ. JP-02 E JP-17

18 QD  15 06, 07 E 08 JP-17 ESQ. JP-07 E JP-18

19 QD  16 01,02, 03 E 04
JP-18,JP-07, JP-19 E AV. JOSÉ

FERREIRA PORFÍRIO

20
QD  17

01, 02 E 03 VS-07 ESQ. JP-06 E JP-08

21 20, 21 E 22 VS-07 ESQ. JP-14 E JP-08

22
QD  18

01, 02 E 03 JP-08 ESQ. JP-06 E JP-09

23 21 E 22 JP-08 ESQ. JP-14 E JP-09

24
QD  19

01, 02 E 03 JP-09 ESQ. JP-06 E JP-10

25 21, 22 E 23 JP-09 ESQ. JP-14 E JP-10

26 QD  20 01, 02 E 03 JP-10 ESQ. JP-06 E JP-11

PA
-e.2018.01031.003518-38 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 10/10/2018 - 22:15:41. V
alidação pelo ID

: 257466

UNIDADE HABITACIONAL - APARTAMENTOS

Condomínio Quadra Lotes Rua

27 QD  20 21, 22 E 23 JP-10 ESQ. JP-14 E JP-11

28
QD  21

01, 02 E 03 JP-11 ESQ. JP-06 E JP-12

29 21, 22 E 23 JP-11 ESQ. JP-14 E JP-12

30
QD  22

01, 02 E 03 JP-12 ESQ. JP-06 E JP-13

31 22 E 23 JP-12 ESQ. JP-14 E JP-13

32 QD  20A 06 E 07 JP-10 ESQ. JP-13A  E JP-11

33 QD  21A 06 E 07 JP-11 ESQ. JP-13A  E JP-12

34 QD  27 16, 17 E 18 JP-18 ESQ. JP-14  E JP-19

35 QD  28 15 E 16 JP-19 ESQ. JP-14  E JP-20

36 QD  34 01, 02 E 03 JP-26 ESQ. JP-22  E JP-25

UNIDADE HABITACIONAL - CASAS

Quadra Lotes Rua

QD 05 4 E 5 JP-02 ESQ. JP-03

QD 15 1 E 2
JP-17 AV.JOSÉ FERREIRA

PORFÍRIO JP-12

QD 20A 1 E 2 JP-10  JP-14  JP-11

QD 21A 1 E 2 JP-11  JP-14  JP-12

QD 22A 6 E 7 JP-12  JP13A  JP-13

QD  26
17 E
18

JP-17  JP-14 E JP-18

QD  33 1 A 27 JP-14  JP-26 JP-25A E JP-22

Nome do Representante Legal da Empresa

Nome da Empresa

CNPJ

Goiânia, _____ de _________________ de ___________

PA
-e.2018.01031.003518-38 D

ocum
ento Publicado D

igitalm
ente na A

gência G
oiana de H

abitação S/A
 em

 10/10/2018 - 22:15:41. V
alidação pelo ID

: 257466

		2018-10-10T22:25:13-0300